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Iepenlaan

Eikenlaan

Oudendijk

Van Schendelstraat
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Dubbeldreef
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Dubbelsteynlaan West = huidige bebouwing/bestrating

Legenda:

= onderzoeksgebieden 1, 2 en 3 

100 m250

1.

2.

3.

1.

= Archis waarnemingen 29669 en 22141, het MOK-veld

= middeleeuwse loop van de Dubbel 

= mogelijke waterloop tussen de Dubbel en Merwede
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